ZJFC12-2020-0001
嘉 兴 市 财 政 局

嘉 兴 市 司 法 局

嘉财行〔2020〕237号

嘉兴市财政局 嘉兴市司法局关于印发《嘉兴市法律援助经费使用管理实施细则》的通知

市法律援助中心、各法律服务机构：

为规范和加强我市法律援助经费的使用、管理和保障工作，提高财政资金使用效益，保障法律援助事业顺利发展，市财政局、司法局联合修订了《嘉兴市法律援助经费使用管理实施细则》，现印发给你们，请遵照执行。

嘉兴市财政局                   嘉兴市司法局
         2020年8月7日

  主动公开

  抄送：浙江省财政厅，浙江省司法厅。

  嘉兴市财政局办公室                       2020年8月10日印发

文件

PAGE
— 1 —